



Obec Slavkov

Slavkov 114, PSČ 687 64

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Libor Švardala
TEL.: 572 648 823, 724 178 679
FAX: 572 648 823
E-MAIL: starosta@obecslavkov.cz

DATUM: 01.03.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

K vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme:

- 1) Obec Slavkov **vlastní** pozemky, které jsou územním plánem určeny k individuálnímu bydlení:
 - výměra cca 2000 m²
- 2) Obec Slavkov **nevlastní** pozemky, které jsou územním plánem určeny k:
 - hromadnému bydlení, tj. bytové výstavbě;
 - plochy pro podnikání / smíšené zóny.
- 3) Obec Slavkov nevlastní žádné byty (ani byty v rodinných domech).

S pozdravem

Mgr. Libor Švardala
starosta obce